N°
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

SPDIH Ama OKEAN

Concurrent

FUN Meca Sport
MAINGUET Bruno
CHAUVEL Pierrick
BARRET Olivier

LE CAM Jean Philippe
CADILLON Bruno
RAULT Patrice
HAYET Michel
DESMEREAU Geoffrey
CADILLON Claude
PORCHER Michel
CALVET Patrick
VILMOT Maxime
SAFFIER DE BARD Christian
CORMIER Matthieu
RALLY Sport Classic
HAYET Johann
BARRE Jean-Francois
BRETENOUX Jacques
FOX Racing Team
COUTEAU Michel
BRICOU Michael
CASTERA Dominique
CHARRON Samuel
CHAVET Benoit
JUBERT Eric

SUIRE Jacques
LONGE Christian
RAULT Tanguy
RIVAUD Alain
PIVERT Dimitri
CADILLON Jordan
REGNIER Christophe
PHELIPPEAU Pascal
RAUD Anthony
AUGERAL Christophe
PILET Claude
GANNAY Denis
ARDOUIN Kevin

La Rochelle

20 éme RALLYE D'AUTOMNE VHC

Liste des 39 équipages engagés

FFSA)

rrance vic IRALLYE

du 15 novembre 2019 au 17 novembre 2019

Pilote

ANCELIN Philippe
MAINGUET Bruno
CHAUVEL Pierrick
BARRET Olivier

LE CAM Jean Philippe
CADILLON Bruno
RAULT Patrice
HAYET Michel
DESMEREAU Geoffrey
CADILLON Claude
PORCHER Michel
CALVET Patrick
VILMOT Maxime
SAFFIER DE BARD Christian
CORMIER Matthieu
CASTERA David
HAYET Johann
BARRE Jean-Francois
BRETENOUX Jacques
GIRARD Bastien
COUTEAU Michel
BRICOU Michael
CASTERA Dominique
CHARRON Samuel
CHAVET Benoit
JUBERT Eric

SUIRE Jacques
LONGE Christian
RAULT Tanguy
RIVAUD Alain
PIVERT Dimitri
CADILLON Jordan
REGNIER Christophe
PHELIPPEAU Pascal
RAUD Anthony
AUGERAL Christophe
PILET Claude
GANNAY Denis
ARDOUIN Kevin

Copilote

MASSE Elodie
CARABEAU James
RAMBEAU Christophe
DESRAYAUD Candice
SULLAM Sébastien
DUPONT Daniel
GIRARD Marie
HAYET Carla

BERTON Jordan
CADILLON Laetitia
PORCHER Sebastien
CALVET Clement
MATHIEU Marion
NOUAUD Jérémy
PETIT Thomas
CASTERA Arnaud
BOISSON Kevin
LONGUETAUD Karine
BRETENOUX Yoann
GIRARD Jean Luc
CHARRON Benoit
BOUCARD Philippe
PRALON Vincent
MICHEAU Vincent
BOYER Pascal
VIEILLARD Kevin
CANAC Eric

LONGE Celine
BEAUCHAUD Christophe
RIVAUD Floriane
PIVERT Maude
EVZLINE Charline
TURPIN Dominique
PHELIPPEAU Mathieu
FAYOLLE Laura
BERARD Jean Claude
PINEAU Lea

LHOTE Pierre
DEFOIN Alizee

Voiture

BMW M3

Renault ALPINE A310
Porsche 911 SC

Porsche 2.5 ST

Opel MANTA

Peugeot 205 RALLYE

BMW 325

Lancia DELTA INTEGRALE 8V
Ford CAPRI 2600 RS

BMW 2002

Opel ASCONA B

Ford ESCORT RS 2000

Ford ESCORT GROUPE2 MK2
Audi 80 GTE

BMW 323i

Ford SIERRA COSWORTH 4X4
Lancia DELTA INTEGRALE 16V
Fiat 124 COUPE SPORT

BMW 323|

Alfa Roméo GTV6

BMW 323

BMW 200L TI

Ford SIERRA COSWORTH 4X4
Ford SIERRA XR4i

FORD MK2

Ford SIERRA COSWORTH 4X4
Lancia DELTA HF

BMW 323i

Peugeot 205 RALLYE
Peugeot 205 GTI 1.6

Toyota COROLLA AE86
Peugeot 205 gti

Renault super 5 gt turbo
Peugeot 309 GTI 16

Peugeot 205 GTI 1,6
Peugeot 309 GTI 8S

BMW 320

Triumph DOLOMITE SPRINT
Peugeot 205 GTI

Groupe Classe

A2 E7
4/5 c8
4/5 C8
04-mai B7
2 c5
CLA 0
Al2 E7
A2 E8
2 B8
CLA 0
2 c5
2 c5
2 c5
2 c5
1 c7
A2 E8
Al2 E8
1 B5
All D7
All D7
All D7
CLA

CLA

All D8
4/5 C8
A2 E8
CLA

CLA

Al2 E3
All D4
All D4
All D4
NJ1 D5
CLA 0

1 C8
A2 ES
CLA

CLA

All D4



N°
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317

ND
401

SPOR’AIJTO OCEAN
La Rochelle

Pilote

ROBINEAU Alain
GOBAIN Jean Philippe
MONNEREAU Cyril
DAMY Bertrand
LANTRES Christian
LANAVERRE Francis
HERVIER Jean-Jacques
CALLEAU Sebastien
TOURNEUX Bertrand
GABET Frederic
LEBOSSE Delphine
SARAZIN Bernard
CAILLE Cyrille
BOURDEAU Alexandre
ROBIC Philippe
BLOND Roland
LACROIX Pierre-Olivier

SPDE'AI.WO OCFAN
La Rochelle

Pilote
TRICARD Geoffrey

ler RALLYE D'AUTOMNE VHRS

FFSA)
Liste des 17 équipages engagés VEHICULES HISTORIQUES
du 15 novembre 2019 au 17 novembre 2019
Copilote Voiture Groupe Classe
TAVERNIER Jacques Renault ALPINE A310 V6 RH 0
TRAINSON Bruno Alfa Roméo GTV 2LITRES RH 0
LARDY Annabelle MG B GT TC 0
DAMY-GAUDIN Marie-Helene  Lancia COUPE FULVIA 1300S RALLYE TC 0
LANTRES Marie Peugeot 205 GTI RH 0
CARRASCO Aurelien Porsche CARRERA 3.2 RP 0
ERRARD Maryse Volkswagen POLO G40 RP 0
ROBIN Michael Subaru IMPREZA RP 0
GARDET Guillaume Volkswagen GOLF GTI RH 0
GIRAUD Kilian Lancia FULVIA 1.3S RP 0
GARDET LEBOSSE Caroline Volkswagen GOLF GTI RP 0
ASSAILLY Jacques CORVAIR TURBO RH 0
ROBIN Mathieu Talbot SAMBA GLS RP 0
BOURDEAU Michel Simca CG C1300 RP 0
ROBIC Jean-Marc Citroén GS RP 0
POUPINEAU Patrick Alfa Roméo ALFETTA GTV RP 0
DEBAUD Herve Renault CLIO 16V RH 0
ler RALLYE D'AUTOMNE ENRS
FFSA/)
1 équipage engagé VEHICULES HISTORIQUES,
du 15 novembre 2019 au 17 novembre 2019
Copilote Voiture Groupe Classe
TURGNIER Kevin Volkswagen GOLF GTE Hybride HY 0
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